РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2019 г.                         с. Солнечное                                       № 76-п

Об отмене постановления Администрации

Солнечного сельсовета от 06.06.2014 № 59-п

«Об утверждении схемы водоснабжения,

расположенной на территории

муниципального образования Солнечный

сельсовет  на период 2014-2029 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

согласно Требованиям к содержанию схем водоснабжения и водоотведения,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации № 782 «О

схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Солнечного сельсовета от

06.06.2014 № 59-п «Об утверждении схемы водоснабжения, расположенной на

территории муниципального образования Солнечный сельсовет на период 2014-

2029 годы».

Глава Солнечного сельсовета                                                                 Сергеев Н.Н.